
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Ceclavín
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos y excluidos en relación con la
convocatoria para la provisión mediente Concurso-Oposición de una plaza de
funcionario Alguacil.
 
 
Por Resolución de Alcaldía de fecha 28 de junio de 2017, se aprobó la lista provisional de
admitidos y excluidos en relación con la CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE
CONCURSO-OPOSICIÓN DE UNA PLAZA DE FUNCIONARIO. ALGUACIL, lo que se publica
a los efectos oportunos.
 
"Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en relación con la convocatoria
para la provisión mediante concurso-oposición de una plaza de funcionario. Alguacil, de
acuerdo con el anuncio publicado en el Boletín Oficial del Estado número 128 de 30 de mayo
de 2017.
 
De conformidad con las Bases de la Convocatoria aprobadas junto con la convocatoria de
fecha 24-04-2017 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres número 81 de
fecha 2-05-2017, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el
que por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 

ADMITIDOS
 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI

ANTÚNEZ AMORES MARÍA JOSÉ 52152587-H

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
30

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 30 de junio de 2017

N.º 0123

Pág. 10597



CANO TRUJILLO LAURA 76138820-B

CORTÉS RUBIO FRANCISCO JAVIER 28952813-E

CORTÉS SÁNCHEZ ÓSCAR 28974960-C

DECLARA MAYA JESÚS 7004314-D

DURÁN ARIAS JUAN ANTONIO 76029393-H

DURÁN DEL RÍO JOSÉ MARÍA 76026124-S

FREIXO MACÍAS ANGÉLICA 28959651-Y

GALÁN PASCUAL ANDRÉS 28975021-N

GOMÉZ BUESO MANUEL 76023239-M

GONZÁLEZ MARTEL MARÍA MARGARITA 74927677-W

GUERRA AMORES JUAN FRANCISCO 44137118-A

GUIJARRO ÁLVAREZ JESSICA 76127478-P

HINOJAL PERALES JUAN LUIS 37335544-N

MACHBAETE EL BACHRA KHADIJA 76052126-G

MIRÓN DELGADO JUAN ANTONIO 76037671-Q

MIRÓN GRANADOS MARÍA 7604158-L

MORÁN BARRASA JOSÉ MANUEL 20185252-S

MORÁN DELGADO ENRIQUE 76048107-X

MORÁN RODRÍGUEZ PEDRO ÁNGEL 76027048-L

MORENO BAYORT JESÚS ANTONIO 08830556-M

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
30

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 30 de junio de 2017

N.º 0123

Pág. 10598



 
 

EXCLUIDOS
 

PULIDO LÓPEZ JESÚS RAÚL 11774798-V

RODRÍGUEZ ALMEIDA RUBÉN 76041811-Q

RODRÍGUEZ TOMÉ MARÍA DEL PUERTO 76127076-C

ROMERO CARO MARÍA 76039964-D

ROSADO GRANADO RÁQUEL 53441967-H

SALAS VECINO VICENTE JORGE 28955540-N

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARTA 28959184-E

SANTANO GÓMEZ MARÍA TERESA 76027236-T

VAQUERO IGLESIAS GONZALO 76120535-B

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI Causa de exclusión

CARO OLIVEROS RUBÉN 28978272-C Titulación aportada
incompleta.

CORÓN RODRÍGUEZ JAVIER 76037348-S No acredita titulación
exigida.

GALÁN GENERELO MIKEL 76033893-X No acredita titulación
exigida.

GRANADO LINDIO FÉLIX 76033539-R Titulación aportada
incompleta.

HERNÁNDEZ GARCÍA NÉSTOR 28973214-E Titulación aportada sin

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
30

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 30 de junio de 2017

N.º 0123

Pág. 10599



compulsar.

HINOJAL PERALES RAÚL 76031058-G No acredita titulación
exigida.

IBARRA ROSADO MIGUEL 28974976-J No acredita titulación
exigida.

MANGA GRANADO SERGIO 76035729-Y No acredita titulación
exigida.

MÉNDEZ SUÁREZ SANTIAGO JOSÉ 54076385-G Titulación aportada
incompleta.

No acredita pago
realizado.

OLIVA AMADO CAROLINA 76044597-L DNI no está en vigor.

PULIDO BORRERO MANUEL 76131414-B Titulación aportada
incompleta.

No acredita pago
realizado.

RODRÍGUEZ BLANCO VÍCTOR MANUEL 28958383-A No acredita titulación
exigida.

ROSADO IGLESIAS MARÍA VANESA 76026353-Z No acredita titulación
exigida.

VICHO GALÁN JOSÉ ANTONIO 28951327-P Titulación aportada
incompleta.

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
30

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 30 de junio de 2017

N.º 0123

Pág. 10600



 
SEGUNDO. El plazo para presentar alegaciones o reclamaciones es de diez días hábiles a
contar a partir del día siguiente de esta publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de
Cáceres.
 
TERCERO. Publicar la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos
oportunos."
 

 
Ceclavín, 28 de junio de 2017
Ana María Amores Rodríguez

ALCALDESA

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
30

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 30 de junio de 2017

N.º 0123

Pág. 10601


		2017-06-29T13:41:29+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




